2020 年 4 月 1 日

各 位

本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）
代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝
問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     専 務 取 締 役

    森 田 俊 平
電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

当社子会社における新たな代表取締役の就任に関するお知らせ

当社子会社の SBI リーシングサービス株式会社において、新たに代表取締役が就任することにな

りましたのでお知らせいたします。

１．新任代表取締役の氏名・役職

氏名 役職

久保田 光男 代表取締役執行役員社長

２．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴

久保田
く ぼ た

 光男
み つ お

（1962 年 10 月 5 日）

1986 年 3 月   野村證券株式会社入社
2009 年 4 月   同社執行役員首都圏地区担当兼本店長
2011 年 4 月   野村バブコックアンドブラウン株式会社常務取締役
2017 年 4 月  同社専務取締役

３．就任日
 2020 年 4 月 1 日

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126
SBI リーシングサービス株式会社 経営企画部 03-6229-1080